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Białystok,  26.11.2013 r.
Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 13 /2013)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w   postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
Pakiet nr 1
Czy w związku z koniecznością zaoferowania okresu gwarancji nie krótszego niż 24 m-ce, Zamawiający wymaga, by komory materaca były wykonane z poliuretanu bez domieszek degradalnego czasowo tworzywa PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Czy Zamawiający skoryguje zapis odnośnie wymagań materiału z jakiego ma być wykonany pokrowiec na tkaninę poliuretanową, króra umożliwi przeprowadzenie dezynfekcji wysokotemperaturowej tj. pranie 95st.C – suszenie 110st.C? Pokrowiec z tkaniny nylon/PU nie jest przystosowany do w/w dezynfekcji, a co za tym idzie nie przeciwdziała skutecznie możliwościom wystąpienia  zakażeń wewnątrzszpitalnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Prosimy o sprecyzowanie jaką formę ma posiadać pokrowiec materaca: jednostronny – ochrania materac z góry i boków, kompaktowy – osłania materac ze wszystkich stron przed wnikaniem zanieczyszczeń?

Odpowiedź: Kompaktowy – osłania materac ze wszystkich stron przed wnikaniem zanieczyszczeń.
Czy w celu stworzenia większego zakresu zastosowania materaca tj. profilaktyka i terapia odleżyn do III stopnia włącznie Zamawiający skoryguje zapis   regulacji ciśnienia w zakresie nie większym niż 20-60mmHg, gdyż już przy wartości ucisku wynoszącym 32mmHg zamykane jest światło naczyń krwionośnych? Obecnie zastosowane ciśnienie na poziomie 30-80mmHg pozwoli jedynie na zastosowanie terapii do I stopnia odleżyn włącznie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę, której zakres regulacji wynosi 40-90 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę, która nie posiada funkcji typu statycznego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierki boczne mocowane do szczytów leża za pomocą łączy sprężynowych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
